
 
 
 

Vara Konserthus Telefon 0512 - 313 71 www.varakonserthus.se 
Allégatan 45 Telefax 0512 – 313 75 info@konserthus.vara.se 
534 81 VARA 1(1) org.nr: 212 000 2924 

 
Pressmeddelande 
 
 
2010-03-10 

Nya Indien i unikt dansgästspel 
På onsdag i Vara Konserthus möter vi moderna orientaliska rytmer genom det indiska 
danskompaniet Attakkalari när de spelar upp föreställningen Chronotopia. Dagen före 
kan man utöva med Attakkalaris hjälp yoga, kampsport, och indisk dans. Senare på 
kvällen invigs den interaktiva installationen – Nagarika. 
 
Onsdagen den 17 mars är det Sverigepremiär på dansföreställningen Chronotopia.  Chronotopia är 
inspirerad av den uråldriga tamilska berättelsen Chilappathikaram och det samtida indiska 
danskompaniet Attakkalari tar oss med på en multimedial resa fylld av dans, ömhet och förlust.       
   Attakkalari har turnerat i Asien och Europa och var bl.a. en del av Venedig Biennalen år 2006.  
 
Workshop & installation 
Dagen innan, tisdagen den 16 mars, har alla intresserade möjlighet att vara med på en dansworkshop 
som innehåller yoga, kampsport, klassisk indisk dans och Attakkalaris egna danskonst.  
   Senare på kvällen invigs och presenteras den interaktiva installationen Nagarika där flera mästare 
inom den klassiska indiska dansen Bharatanatyam delar med sig av sin unika kunskap. Attakkalaris 
konstnärlige ledare Jaychandran Palazhy presenterar projektet. Installationen finns på plats i dagarna 
tre. 
 
Konstnärlig ledare 
Den konstnärlige ledaren Jayachandran Palazhy är internationellt erkänd dansare och koreograf. Han 
är utbildad i Indien i den indiska dansen Bharatanatyam, Kathakali, folkdans och i kampsporten 
Kalarippayattus. I Storbritannien fortsatte han sedan sina studier sedan till modern dansare på 
London Contemporary Dance School. 
 
Utbytesavtal  
I mars 2009 undertecknades ett avtal om kulturutbyte mellan Västra Götalandsregionen och 
delstaten Karnataka i Indien. Som en del i det samarbetet ser vi resultatet i form av besöket av det 
indiska danskompaniet Attakkalari – Centre for Movement Arts.  
   Attakkalaris gästspel är en del av Vara Konserthus stora satsning på dans år 2010 som innehåller 
flera internationella gästspel, förutom det indiska danskompaniet Attakkalari, danska Club Fisk och 
den irländske dansaren Colin Dunne. Tidigare i år har man också genomfört skolföreställningar för 
alla skolelever i Vara Kommun och Dansgalan med lokala dansare. 
 
För mer information: Eyrun Thorhallsdottir, producent, Tlf. 0512-319 58, E-post: 
eyrun.thorhallsdottir@konserthus.vara.se 
 
 
 


